ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND          Hiệp Hòa, ngày        tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng,
số điện thoại người có trách nhiệm giải quyết TTHC

 Thực hiện Công văn số 17/CV-TKTCV ngày 6/01/2022 của Tổ kiểm tra công vụ

tỉnh Bắc Giang về việc triển khai công tác kiểm tra công vụ năm 2022;

 Thực hiện Quyết định số 4070/QĐ-UBND ngày 8/9/2022 của Chủ tịch UBND

huyện  về việc kiện toàn cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả huyện.

 Để kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân liên quan

đến việc giải quyết thủ tục hành chính, hoạt động sản xuất, kinh doanh và đời sống nhân

dân trên địa bàn huyện Hiệp Hòa; UBND huyện Hiệp Hòa thông báo công khai số điện

thoại đường dây nóng như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông Hoàng Công Bộ, Chủ tịch UBND huyện. SĐT: 0912100719.

- Ông Mẫn Quý Yên, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện;  SĐT: 0986910681.

- Ông Nguyễn Văn Hường, Phó trưởng phòng Nội vụ huyện.  SĐT: 0977641326.

2. Số điện thoại người có trách nhiệm giải quyết TTHC tại Bộ phận ”Một cửa” huyện

        - Bộ phận ‘’Một cửa’’ huyện, số điện thoại: 0204.3863.071.

        - Lãnh đạo phụ trách Bộ phận ‘’ Một cửa’’huyện  Ông Trần Mạnh Hùng- Phó

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện. SĐT: 0915175268.

3. Niêm yết công khai số điện thoại\

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn niên yết

công khai số điện thoại đường dây nóng và số điện thoại người có trách nhiệm giải quyết

TTHC của UBND huyện tại mục 1 và 2 Thông báo này; đồng thời niêm yết công khai số

điện thoại của Tổ kiểm tra công vụ của tỉnh (theo yêu cầu Công văn số 17/CV-TKTCV

ngày 6/01/2022); tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện, cổng thông tin điện tử

2

huyện, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn để

người dân, doanh nghiệp biết, liên hệ, phản ánh cụ thể:

- Số điện thoại thường trực Tổ kiểm tra công vụ tỉnh: 0204.3854.602.

- Số điện thoại Tổ trưởng- ông vũ Mạnh Hùng, Giám đốc Sở Nội vụ: 0982355353.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn niêm yết Thông báo này tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả của đơn vị mình để người dân, doanh nghiệp biết, liên hệ, phản ánh.

4. Thời gian tiếp nhận thông tin: Trong giờ hành chính tất cả các ngày trong tuần.

UBND huyện trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn.

các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (B/c);

- Phòng KSTTHC- thuộc VP UBND tỉnh;

- TTHU, TTHĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- LĐVP, các CV, MC;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-09-21T11:26:38+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-09-21T11:26:57+0700

		2022-09-21T14:26:19+0700

		2022-09-21T14:26:27+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-09-21T14:26:46+0700